



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002517909

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร เทียววงสลิ้ม ชั้นที่ 1 และ ชั้นลอย
723

ถ.สีลม

แขวงสีลม เขตบางรัก

จ.กรุงเทพมหานคร 10500

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

1	1-01-010-0006	4,500.000	65.00	292,500.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

292,500.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

292,500.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

20,475.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

312,975.00

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: กรณีการสั่งซื้อ/จ้างพัสดุเป็นไปตามระเบียบการพัสดุของ กฟส.ชุมพร



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.4-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002517887

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟผ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ด.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาญซออินเตอร์ เทรคกรุงเทพ

ที่อยู่(Vendor's address) :

78 -

ถ.คูบอน

แขวงคันนายาว เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	12,000.000 เมตร	17.00	204,000.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	1,100.000 ชิ้น	85.00	93,500.00
3	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	120.00	72,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟผ.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟผ.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๗



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.4-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002517887

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 369,500.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 369,500.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 25,865.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 395,365.00

(ตามแนบท้ายหนังสือพิมพ์สามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)
- ๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)
- ๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ขพ.ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002517894

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไคนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)	
หมายเหตุ(Item text)	

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)

1	1-09-025-0037	360.000	650.00	234,000.00
SPlicing SLEEVE TENSIONLESS COVERS		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 234,000.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 234,000.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 16,380.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 250,380.00

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนห้าหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) _____

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) _____

๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) _____

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) _____

๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบแจ้งการปล่อยมอบพัสดุซื้อ/จ้างไปยังหน่วยงานผู้รับมอบพัสดุ/จ้าง



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002518910
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

60/80

ถ.

ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่

จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		10,000.000 เมตร	36.00	360,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						360,000.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						360,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						25,200.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						385,200.00

(สามแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบการประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามขั้นตอนการปฏิบัติงานตามระเบียบ/คำสั่ง

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002518904

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ต.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนา เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทองสุข อีเลคทริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

7/420

ถ.-

ต.สุคต อ.ลำลูกกา

จ.ปทุมธานี 12130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อAP	180.000 ชิ้น	1,165.00	209,700.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อAP	230.000 ชิ้น	650.00	149,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(..... (นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๔ ต.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(..... (นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๔ ต.ค. ๒๕๖๗



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002518904

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

359,200.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

359,200.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

25,144.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

384,344.00

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.4-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002518920

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจขุนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1

ถ.คูบอน

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM. ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC	1,000.000 ชิ้น	22.60	22,600.00
2	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC	560.000 ชิ้น	35.30	19,768.00
3	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ VECO	1,000.000 ชิ้น	60.00	60,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ ธ.ค. ๒๕๖๗

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.4-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002518920

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

102,368.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

102,368.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

7,165.76

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

109,533.76

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยสามสิบสามบาทเจ็ดสิบกบาท)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002520808

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บจก. เกอูท เอ็นเตอร์ไพรส์

ที่อยู่(Vendor's address) :

29/153

ม.4

ต.ลำโพง อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC	110.000 ชิ้น	2,500.00	275,000.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC	110.000 ชิ้น	470.00	51,700.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC	110.000 ชิ้น	660.00	72,600.00
4	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ PRECISE	420.000 ชิ้น	82.00	34,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

(ผจก.กฟส.ชพ.)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๗



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002520808

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		433,740.00
		ส่วนลด(Discount)		0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		433,740.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		30,361.80
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		464,101.80
(สี่แสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหนึ่งบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 25 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002521255

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไอวอล์ท พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

113/29 -

ถ.ปรมราชชนนี

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)			(Unit Price Exclude VAT)	
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-001-0101	288.000	982.00	282,816.00
INSULATOR,PIN POST,22 KV. P/A		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				282,816.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				282,816.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				19,797.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				302,613.12
(Grand Total Include VAT)				

(สามแสนสองพันหกร้อยสิบสามบาทสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบการประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปภายใต้การควบคุมและพิจารณาของคณะกรรมการ/ส่วนงาน

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002522467

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ ไอ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

254

อ.เสวีไทย

แขวงคันทนาขาว เขตคันทนาขาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)			(Unit Price Exclude VAT)	
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-03-001-0101	471.000	982.00	462,522.00
INSULATOR,PIN POST,22 KV. P/A		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,522.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,522.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,376.54
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				494,898.54
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทห้าสิบลีตสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพัชรชัย พิศุทธิรัชต์)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพัชรชัย พิศุทธิรัชต์)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002522546
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ธ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไอทีพี คอร์ปอเรชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : เนบอร์โฮม

39/525 ซ.สุขาภิบาล 5 ซ.82

แขวงสามวาตะวันตก เขตคลองสามวา

จ.กรุงเทพมหานคร 10510

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAIC	78.000 ชิ้น	2,500.00	195,000.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAL	78.000 ชิ้น	470.00	36,660.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAL	78.000 ชิ้น	660.00	51,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพัชรภัฏ พชรวิระรัชต์)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพัชรภัฏ พชรวิระรัชต์)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๗



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002522546
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ธ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				283,140.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				283,140.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				19,819.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				302,959.80
(สามแสนสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพัชรภัฏ พชรวีระรัชต์)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพัชรภัฏ พชรวีระรัชต์)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002523780
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1
อ.พระรามที่ 2
แขวงสามกิโล เขตบางขุนเทียน
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	36.00	72,000.00
2	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	1,500.000 เมตร	112.00	168,000.00
3	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	218,000 ชิ้น	789.00	172,002.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพัชรวิทย์ พชรวิริยะรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) รกจ.(ท) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.
๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพัชรวิทย์ พชรวิริยะรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) รกจ.(ท) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.
๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002523780

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 412,002.00

ส่วนลด(Discout) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 412,002.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 28,840.14

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 440,842.14

(สี่แสนสี่หมื่นแปดร้อยสี่สิบสองบาทสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพัชรชัย พชรวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพัชรชัย พชรวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.HB.AC.21

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002525145
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ธ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	322,500.00
					ส่วนลด(Discourt)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	322,500.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	22,575.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	345,075.00

(สามแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๑๗ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๑๗ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002525133

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1

ถ.คูโบอน

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

1	I-01-010-0002	8,000.000	17.00	136,000.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 136,000.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 136,000.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 9,520.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 145,520.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๗ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๗ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: ใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้ใช้เพื่อสั่งซื้อ/จ้างวัสดุ/บริการตามรายการแนบมาเท่านั้น



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002529479
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ธ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเคย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): บ.สุภาลัยเบคเคอรี่ กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
77/156

ด.บางแก้ว อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0002	26,000.000	17.00	442,000.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	เมตร			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				442,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				442,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,940.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				472,940.00
(Grand Total Include VAT)				

(ใส่เลขเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: ใบนี้เป็นการสั่งซื้อ/จ้างตามสัญญาที่แนบมา ไม่สามารถนำใบนี้ไปใช้ขอเงินจากหน่วยงานอื่นได้



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.กฟส.ชพ. ลว. 4 ธันวาคม 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002524491

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ธ.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟส.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): พรเจริญการช่าง

ที่อยู่(Vendor's address):

103/26

ถ.-

ค.บางลึก อ.เมืองชุมพร

จ.ชุมพร 86000

หมายเหตุ(ส่วนหัว)(Header text):

จ้างซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร สำนักงาน กฟส.ชพ.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		270,550.000	1.00	270,550.00
งานซ่อมแซม/ปรับปรุงอาคาร สทนง.		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				270,550.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				270,550.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				270,550.00
(Grand Total Include VAT)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๑๖ ธ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๑๖ ธ.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ส่งมอบงานภายใน 30 วัน (วันที่ 4 มกราคม 2567)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)